87
Конденсаторы
 для лам
п освещ
ения / Lighting C
apacitors
Описание/Description
Самовосстанавливающиеся конденсаторы с полипропиленовой изоляцией, металлизи-

• Провода для жесткого подсоединения...............................................Ref.: P94............PC25 (Рис. 3/Fig. 3)
   Rigid connection leads 250 mm
• Провода для жесткого подсоединения с быстрой фиксацией.............Ref.: RP94..........PC25 (Рис. 4/Fig. 4)
   Rigid connection leads 250 mm with QUICK-FIX
Другие варианты конструкции, размеров и корпуса доступны по запросу/Other alternative constructions, dimmensions and Qty/box, on request
Обозначение
Code
Cn
(мкФ/µF)
Un (B/V)
Размеры
Dimensions
D x L
Корпус
Box
P9425020PC25C 2 250 25x55 M8 125
P9425040PC25C 4 250 25x55 M8 125
P9425045PC25C 4,5 250 25x55 M8 125
P9425070PC25C 7 250 25x70 M8 125
P9425080PC25C 8 250 30x70 M8 100
P9425090PC25C 9 250 30x70 M8 100
P9425100PC25C 10 250 30x70 M8 100
P9425120PC25C 12 250 35x70 M8 50
P9425140PC25C 14 250 36x70 M8 50
P9425160PC25C 16 250 36x70 M8 50
P9425180PC25C 18 250 35x92 M8 50
P9425200PC25C 20 250 40x70 M8 50
P9425250PC25C 25 250 35x92 M8 50
P9425300PC25C 30 250 40x92 M8 50
P9425320PC25C 32 250 40x92 M8 50
P9425350PC25C 35 250 45x92 M8 25
P9425400PC25C 40 250 40x119 M8 25
P9425450PC25C 45 250 50x94 M8 25
P9425500PC25C 50 250 45x117 M8 25
P9425600PC25C 60 250 45x119 M8 25
P9425650PC25C 65 250 50x119 M8 25
КОНДЕНСАТОРЫ ДЛЯ ЛАМП ОСВЕЩЕНИЯ
LIGHTING CAPACITORS
КОНСТРУКЦИЯ С ПРОВОДАМИ ДЛЯ ЖЕСТКОГО ПОДСОЕДИНЕНИЯ С БЫСТРОЙ
ФИКСАЦИЕЙ 250 ММ (РИС. 3)